
Gaujas senlejas  STIRNU BUKS
Ligatne / 23.09.2017

Exploitation détaillée
Kalnozols, Armands

Dossard: 3695
Circuit: 13.00 km
Zakis

Catégorie:
VZ3

Temps total: 1:48:56
Vitesse: 7.16 km/h

Place par parcours/Total: 518 (de 894)
Place par parcours/Hommes: 371 (de 476)
Meilleur temps dans le parcours: 52:41
Place par catégorie: 318(de 404)
Meilleur temps dans la catégorie: 52:41

Temps intermédiaires
Poste

101
104
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

Etape
km
-
-
-
-
-

Etape
Temps
44:32
44:08
8:23
3:24
8:29

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
350
303
225
182
285

Retard
catg.
35:11
18:24
3:16
2:00
3:25

Place
Hommes

408
353
269
220
335

Résultats d'étape

Retard
Hommes

35:11
18:24
3:16
2:10
3:25

Total
km
-
-
-
-

13.00

Total
Temps
44:32

1:28:40
1:37:03
1:40:27
1:48:56

Total
km/h

-
-
-
-
-

Place
catg.
350
336
324
319
318

Retard
catg.
35:11
43:47
43:04
45:04
56:15

Place
Hommes

408
388
377
372
371

Résultat total

Retard
Hommes

35:11
43:47
43:04
45:04
56:15

Timing by SPORTident timing.sportident.com


