

## Exploitation détaillée

Kalnozols, Armands Temps total: 1:48:56

Vitesse: 7.16 km/h Dossard: 3695

D033d1d. D033

Circuit: 13.00 km

Place par parcours/Total: 518 (de 894)

Place par parcours/Hommes: 371 (de 476)

Meilleur temps dans le parcours: 52:41

Catégorie: Place par catégorie: 318(de 404)

VZ3 Meilleur temps dans la catégorie: 52:41

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape Place Retard Place Retard					Total	Total	Total	Place Retard Place Retard			
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm&Hommes		
101	-	44:32	-	350	35:11	408	35:11	-	44:32	-	350	35:11	408	35:11
104	-	44:08	-	303	18:24	353	18:24	-	1:28:40	-	336	43:47	388	43:47
Sprint Start	-	8:23	-	225	3:16	269	3:16	-	1:37:03	-	324	43:04	377	43:04
Sprint Finish	-	3:24	-	182	2:00	220	2:10	-	1:40:27	-	319	45:04	372	45:04
Finish	-	8:29	-	285	3:25	335	3:25	13.00	1:48:56	-	318	56:15	371	56:15

Timing by SPORTident

timing.sportident.com